[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2016 г. № 588

г. Новая Ляля

«О приостановлении действия нормативных правовых актов
Новолялинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 30 декабря 2015 года N 447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов» руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до момента вступления в силу законов Свердловской области, принятие которых предусмотрено частью 7 статьи 7 и частью 6 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» действие следующих нормативно-правовых актов Новолялинского городского округа:

1) постановление главы Новолялинского городского округа от 06.07.2015 г. № 726 «Об утверждении  Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на территории Новолялинского городского округа»;

2) постановление главы Новолялинского городского округа от 16.02.2016 г. № 93 «Об утверждении Методических рекомендаций по проведению оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Новолялинского городского округа»;

3) постановление главы Новолялинского городского округа от 16.02.2016 г. № 94 «Об утверждении Методических рекомендаций по проведению экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Новолялинского городского округа»;

4) постановление главы Новолялинского городского округа от 13.05.2016 г. № 416 «О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 06.07.2015 г. № 726 «Об утверждении  Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на территории Новолялинского городского округа».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа», на сайте Новолялинского городского округа www.nlyalyago.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Новолялинского городского округа по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью Атепалихину Е.А.
Глава Новолялинского городского округа
                        С.А. Бондаренко